ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     SỞ NỘI VỤ

        Số:           /SNV-CCVC    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

Về thông báo tuyển sinh đi học tại

Liên bang Nga năm 2024

 Kính gửi:

- Các Sở, ngành;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và

các quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 2202/VP-VX ngày 04 tháng 03 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Thành phố chuyển Sở Nội vụ Công văn số 165/TB-

BGDĐT ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về thông báo

tuyển sinh đi học tại Liên bang Nga năm 2024.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo chương trình học bổng

nêu trên đến cán bộ, công chức, viên chức và các ứng viên dự tuyển khác để tham

khảo nội dung chương trình, điều kiện, tiêu chuẩn và các yêu cầu khác đăng ký

dự tuyển theo quy định (hướng dẫn tại Thông báo tuyển sinh đi học tại Liên bang

Nga năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo) nếu có nhu cầu.

 Báo cáo kết quả tổ chức thực hiện chương trình vào báo cáo thực hiện kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng của cơ quan, đơn vị, gửi Ủy ban nhân dân Thành phố

(thông qua Sở Nội vụ) để tổng hợp báo cáo trước ngày 10 tháng 11 năm 2024.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ, chuyển các cơ quan, đơn vị để biết và

phối hợp thực hiện (đính kèm Công văn số 165/TB-BGDĐT ngày 19 tháng 02

năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND TP (để báo cáo);

- Sở Ngoại vụ (để biết);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, P.CCVC, QA.

 Nguyễn Duy Tân

		2024-03-08T09:22:21+0700

		2024-03-08T09:43:10+0700

		2024-03-08T09:39:01+0700

		2024-03-08T09:39:03+0700

		2024-03-08T09:39:05+0700

		2024-03-08T09:39:10+0700